
2018年4月20日 星期五

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

丽州商城
商铺换届招商

经营项目：服装、鞋、小百货、布料加工、童装、仿花木、拉杆箱、

塑料制品、床上用品、毛线、副食等。

经营期限：2018 年 5 月 21 日至 2020 年 9 月 20 日 17:00

报名时间：2018 年 4 月 21 日至 22 日每日 8：30-16：30

报名地点：丽州商城菜场二楼

报名时带有效身份证及投标保证金

招商热线：89208888（355855） 13758972398（672398）

永康市花街镇吴村现有古厅
堂修缮工程，面向社会公开招标，
望有经验且具有相关资质的施工
单位前来报名。

报名截止时间：2018 年 4 月
25日

电话：13858918867 645235
13967463753 653753

永康市花街镇吴村村委会
2018年4月18日

招标公告

永康市西城街道溪边村溪边大厅修
缮工程（造价 584769 元），向社会公开
招标。请具备文物保护工程施工三级
及以上资质等级的企业前来报名，项目
经理需具备文物部门颁发的文保上岗
证证书。

报名时间：2018 年 4 月 23 日-25 日
16时

报名地点：总部中心金州大厦12楼
联系电话：0579-89285589

永康市西城街道溪边村村委会
2018年4月19日

招标公告
新建缙云厂房10万平方米，现对土

建、安装、钢构工程进行公开招标，欢迎

具备建筑工程施工总承包贰级及以上、

钢结构专业承包贰级及以上资质的施

工单位携相关资料于 2018 年 4 月 17 日

至2018年4月23日前来报名。

详询：13758982730 557730

群升集团
招标公告

为保护您的资金与交易安全，依
据人民银行等监管部门要求，我行将
开展个人客户信息完善工作。如您在
网银、掌银、超级柜台等渠道收到提
示，请及时补录职业、性别、住址、固定
电话等四项信息；如需补录或变更姓
名、证件类型、证件号码、证件有效期、
手机号或国籍，请持本人有效身份证
件原件及卡（折），到我行任意营业网
点柜面办理。

请及时来完善本人信息，以免影
响您后续业务的正常办理，如您未携
带证件，又急需办理业务，请与大堂经
理联系，或致电我行客户服务热线
95599。感谢您的支持，我行将持续为
您提供优质安全的服务。

特别提醒：不要轻易相信非农行
渠道传播的任何信息，严防诈骗！

中国农业银行股份有限公司
2018年4月

关于完善个人客户信息的公告

理财子单元简称

永乐1号99天型

永乐1号99天型

永乐1号96天型

永乐1号96天型

永乐1号6月型

永乐1号1年型

永乐2号96天型

永乐2号6月型
永乐2号1年型

永乐5号187天型

永乐5号3月型

业绩比较基准/
预期年化收益率

5.55%

5.49%

5.45%

5.48%

5.51%

5.50%
5.51%

5.60%

5.57%

起点金额

谷雨款
5万元起，上限100万元

非常周末款
5万元起，上限600万元

浙+银行H5款
5万元起，上限20万元

新客户专享款
5万元起，上限600万元

感恩回馈款
5万元起，上限2000万元

高净值新客专享款
5万元起，上限1000万元

高净值感恩回馈款
5万元起，上限5000万元

私行感恩回馈
100万元起，上限5000万元

私行感恩回馈
100万元起，上限5000万元

认购期

4月20日-
4月23日

4月21日-
4月22日

4月19日-
4月25日

4月19日-
4月25日

当日购买
次日起息

4月19日-
4月25日

当日购买
次日起息

4月19日-
4月25日

当日购买
次日起息

风险等级

低风险

较低风险

银行网点名称:浙商银行金华永康支行 地址:永康市花园大道585号 电话:87576763
全国统一服务电话：95527 网址：www.czbank.com 电话:87576768

温馨提示：发行期最后一日销售截止时间为19:00

温馨提示：额度有限，先到先得！理财非存款，产品有风险，投资需谨慎！

雨生百谷 润物财生：
99天型预期年化收益率5.55%、365天5.51%等

● 城 西 新 区 一 楼 厂 房

4000m2，二 楼 8000m2 出 租 ，

仓库优先。

●龙湖西苑八间一楼店

铺出租。

电话：13858918896 黄

出 租 注销清算公告
永康市宋氏贸易有限公司于 2018

年 4 月 17 日经股东会决议，决定终止经
营注销公司，并成立清算组。请各债权
人自本公告之日起 45 天内，凭有效证据
向本公司清算组申报债权，逾期不报视
为自动放弃。

清算组联系地址：永康市东城街道
大花园村4街48号

联系人：宋小平
联系电话：15258998381

永康市宋氏贸易有限公司清算组
2018年4月19日

省“十佳”驾培机构

①办公室文员，要求：女性、熟练操

作办公软件；

②新训教练员若干名，要求：热爱教

练事业，5 年以上安全年资，高中以上文

化，经培训合格后安排上岗。

地点：经济开发区九鼎路39号

（先行驾校）

联系电话：13588600127 590127

先行驾校诚聘


